Introductie
IPCO produceert een serie IPCO PLUG afdichtpluggen, welke gebruikt
wordt om op een veilige manier buizen in warmtewisselaars af te sluiten.
De IPCO pluggen worden ingezet bij lekkage of om preventief buizen af te
dichten.
Werking
Bewerk het uiteinde van de buis met de bijgeleverde borstel en controleer
de maatvoering met het maatkaliber. Plaats de trekdoorn met juiste maat

Ipco B.V.   Postbus 1163   3300 BD   Dordrecht     Bezoekadres    Spinel 400    3316 LG Dordrecht     T 078 65 21 888     F 078 65 21 889     E info@ipco.nl
“Ondanks onze inspanningen om ervoor te zorgen dat de gegeven informatie correct is, neemt IPCO geen verantwoordelijkheid voor de aanbevolen toepassingen, resultaten, verwondingen en
schade, welke mogen voortvloeien uit het gebruik van haar producten. Ipco adviseert de gebruikers zich ervan te overtuigen dat de producten geschikt zijn voor het doel waarvoor zij worden ingezet.”
IPCO PLUG
KIT
PIJPBINNEN
DIAMETER
(MM)
COMPLETE TREKDOORN
& POSITIONEERBUS
DIAMETER
COMPLETE TREKDOORN
VERLENGING
IPCO PLUG VERWIJDER
GEREEDSCHAP
IPK-100-X   10,0 – 10,5
 IPST-100-110
Diameter 10mm   IPSTV-100-125-300   IPVG100-110  IPK-105-X 10,5 – 11,0
IPK-110-X 11,0 – 11,5
IPK-115-X  11,5 – 12,0
 IPST-115-125
Diameter 11,5mm   IPSTV-100-125-300   IPVG115-125  IPK-120-X 12,0 – 12,5
IPK-125-X  12,5 – 13,0
IPK-130-X  13,0 – 13,5
 IPST-130-145
Diameter 13mm
 IPSTV-130-165-300
 IPVG130-165
IPK-135-X  13,5 – 14,0
IPK-140-X 14,0 – 14,5
IPK-145-X  14,5 – 15,0
IPK-150-X  15,0 – 15,5
 IPST-150-165
Diameter 15mm
 IPSTV-130-165-300
 IPVG130-165
IPK-155-X 15,5 – 16,0
IPK-160-X  16,0 – 16,5
IPK-165-X  16,5 – 17,0
IPK-170-X  17,0 – 17,5
 IPST-170-190
 Diameter 17mm
 IPSTV-170-300-300
 IPVG170-215
IPK-175-X  17,5 – 18,0
IPK-180-X  18,0 – 18,5
IPK-185-X  18,5 – 19,0
IPK-190-X  19,0 – 19,5
IPK-195-X  19,5 – 20,0
 IPST-195-215
Diameter 19,5mm
 IPSTV-170-300-300
 IPVG170-215
IPK-200-X  20,0 – 20,5
IPK-205-X 20,5 – 21,0
IPK-210-X  21,0 – 21,5
IPK-215-X  21,5 – 22,0
IPK-220-X  22,0 – 22,5
 IPST-220-240
Diameter 22mm
 IPSTV-170-300-300
 IPVG220-265
IPK-225-X    22,5 – 23,0
IPK-230-X 23,0 – 23,5
IPK-235-X 23,5 – 24,0
IPK-240-X  24,0 – 24,5
IPK-245-X  24,5 – 25,0
 IPST-245-265
Diameter 24,5mm
 IPSTV-170-300-300
 IPVG220-265
IPK-250-X   25,0 – 25,5
IPK-255-X 25,5 – 26,0
IPK-260-X 26,0 – 26,5
IPK-265-X  26,5 – 27,0
IPK-270-X  27,0 – 27,5
 IPST-270-290
Diameter 27mm
 IPSTV-170-300-300
 IPVG270-320
IPK-275-X 27,5 – 28,0
IPK-280-X 28,0 – 28,5
IPK-285-X  28,5 – 29,0
IPK-290-X  29,0 – 29,5
Vervang de letter X door de code van het gewenste materiaal.
Overige maatvoeringen op aanvraag. Wijzigingen voorbehouden.
IPCO PLUG MAATVOERINGEN
Service